~ Companhia de
Desenvolvimento

de Vitória

PORTARIA N2 047/2006

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso de

suas atribuições conferidas pelo Estatuto Social..
RESOLVE:

Art. 12- Designar, temporariamente, pelo período de 02/01/2007

à 31/01/2007, para a função de Assessor Jurídico da Comissão Provisória de

:Jcitação, instituída através da Portaria 040/2006, em substituição a servidora Claudia

Maria Fonseca Calmon Nogueira da Gama, o Sr. Marco Antonio Bessa Soares,

por motivo de Férias.

Art. 22 - A presente portaria entra em vigor na data de

02/01/2007,revogando-seas disposiçõesem contrário..
Vitória-ES, 29 de dezembro de 2006.

Alexandre werr
Diretor Administrati

Rua: FortunatoRamos, 30 Ed. CimaCenter - 4°andar - SantaLúcia - Vitória - ES CEP29.056-020
Tel. 3315-5540 Fax.3227-6196 E-mail.: cdv@"itQria.es.!lov.br

~~ ~